CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 911/2018

Revitalização  asfáltica  e  melhoria  na
sinalização na estrada que liga Toledo a
São Luiz do Oeste.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  que seja  feita  revitalização
asfáltica e melhoria na sinalização na estrada que liga Toledo a São Luiz do Oeste.

Essa revitalização e melhoria  na sinalização se faz necessária,  pois
esse trecho está muito deteriorado e trazendo riscos enormes aos motoristas que
trafegam pelo local.

SALA DAS SESSÕES, 17 de outubro de 2018.

ANTONIO ZÓIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 01EA3075FA560DB4696660ADC6602052 CODIGO DO DOCUMENTO: 023251
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 911/2018
AUTORIA: Ver. Antonio Zóio